
(606) 886 8770

Exclusivo a domicilio
Y  P A R A  L L E V A R

$64.000 $54.000 $39.000

$64.000 $54.000 $39.000

$65.000 $55.000 $40.000

$55.000 $45.000 $30.000

$58.000 $48.000 $33.000

$68.000 $58.000 $43.000

$62.000 $52.000 $37.000

$62.000 $52.000 $37.000



$55.000 $45.000 $30.000

$68.000 $58.000 $43.000

$56.000 $46.000 $31.000

$62.000 $52.000 $37.000

$62.000 $52.000 $37.000

$52.000 $42.000 $27.000

$55.000 $45.000 $30.000

$68.000 $58.000 $43.000

VEGETALES AL WOK · 200 GR
PAPAS A LA FRANCESA · 150 GR
YUCA FRITA · 6 UDS
CHIPS DE PLÁTANO · 150 GR
AROS DE CEBOLLA APANADOS · 10 UDS
ANILLOS DE CALAMAR APANADOS · 8 UDS
CAMARONES APANADOS · 6 UDS
LANGOSTINOS APANADOS · 4 UDS
NUGGETS DE POLLO · 5 UDS

$11.000
$12.000
$12.000
$12.000
$14.000
$29.000
$25.000
$29.000
$21.000

PRODUCTOS POSTOBON
 

Hatsu
Soda Hatsu
Agua Hatsu

GASEOSA
Colombiana - Manzana · 300 ML
Mr. Te Limón - Durazno · 300 ML
Jugos Hit · 237 ML
H2OH Limón - Limonata · 600 ML
Canada Dry
Bretaña · 300 ML

MARACUMBÉ

$10.000
$8.000
$8.000

$7.000
$7.000
$7.000
$8.000
$7.500
$7.500

$9.000

3 Cordilleras (Mona·Blanca·Mestiza·Mulata·Negra·Rosé)
Heineken
Sol
Miller Lite

$12.000
$12.000
$12.000
$12.000

Coca Cola 1.5L (Tradicional - Zero) $10.000

CAMARONES · 12 UDS
CALAMAR · 12 UDS
PESCADO BLANCO · 150 GR
SOLOMITO DE RES · 150 GR
CERDO · 150 GR
POLLO · 160 GR
CHICHARRÓN · 150 GR
CHORIZO · 180 GR
CHAMPIÑONES · 180 GR
MADURITO · 200 GR
TROZOS DE PAPA FRITA · 150 GR
TROZOS DE YUCA FRITA · 150 GR
TOCINETA · 150 GR

$24.500
$22.000
$24.500
$23.500
$23.000
$19.000
$22.500
$20.000
$18.000
$14.000
$14.000
$14.000
$17.000


