

ARROCES DEL MUNDO

Exclusivo a domicilio

(606) 886 8770 (S) 318 806 9542



FAMILIAR 5 personas	MEDIA CAJA 3 personas	PERSONAL 1 persona
\$64.000	\$54.000	\$39.000
\$64.000	\$54.000	\$39.000
\$65.000	\$55.000	\$40.000
\$55.000	\$45.000	\$30.000
\$58.000	\$48.000	\$33.000
\$68.000	\$58.000	\$43.000
\$62.000	\$52.000	\$37.000

\$52.000

*Nuestros precios incluven el impuesto al consumo del 8%

Arroz thai al wok en salsa teriyaki y soya con un toque de chili agridulce. Acompañado de calamar, camarones y pescado blanco, con vegetales frescos en julianas.

ORIENTE (CHINA) \$62.000 \$52.000

ORIENTE (CHINA)
Arroz chino al wok. Acompañado de camarones, pollo, cerdo y jamón, con raíz china, zanahoría y habichuela.

Arroz típico peruano al wok, con un toque de aceite de ajonjolí y jengibre. Acompañado de pollo, cerdo, lomo de res y tortilla de huevo, con habichuela y cebolla finamente picada.

Arroz peruano al wok en pasta de cilantro, acompañado de camarones, pollo, cerdo y tocineta, con zanahoria y pimentón.

Arroz peruano al wok en salsa de ají amarillo (picante suave), acompañado de camarones, pescado blanco y calamar con zanahoria, habichuela y pimentón.

Arroz thai al wok en salsa teriyaki y soya. Acompañado de pollo, cerdo y lomo de res con vegetales frescos en julianas.

Arroz thai al wok en salsa teriyaki y soya. Acompañado de pollo y camarones, con vegetales frescos en julianas.

JAPÓN

PERÚ CHAUFA

PERÚ AL CILANTRO

PERÚ AJÍ AMARILLO

TAILANDIA MIXTO

TAILANDIA ESPECIAL

TAILANDIA MARISCOS

Arroz teppan japonés al wok en salsa de soya, con huevo, jamón, habichuela, zanahoria y raíz china. Acompañado de pollo y cerdo, con vegetales salteados en salsa de soya y teriyaki.







\$62.000



\$37.000

RICE	FAMILIAR	MEDIA CAJA	PERSONAL
ASIA	\$55.000	\$45.000	\$30.000
Arroz asiático al wok en curry. Acompañado de pollo, tocineta, cerdo, huevo, vegetales mixtos, maní y perejíl.			
MARINO	\$68.000	\$58.000	\$43.000
Arroz al wok en curry. Acompañado de calamar camarones y pescado blanco en crotones (apanado), con cebolla, zanahoria y habichuela.			
MÉXICO	\$56.000	\$46.000	\$31.000
Arroz mexicano al wok. Acompañado de cerdo, res, tocineta y chorizo, con cebolla, pimentón y cilantro. Picante Opcional.			
CUBA	\$62.000	\$52.000	\$37.000
Arroz cubano al wok. Acompañado con carne desmechada (ropa vieja) caraotas (frijol negro), madurito, maicitos, cebolla, pimentón y habici			
COLOMBIA	\$62.000	\$52.000	\$37.000
Arroz colombiano al wok. Acompañado de cerdo, chorizo, chicharrón, frijol negro, trozos de papa y yuca frita, madurito, maicitos, cebolla y pimentón.			
RICE DE LA MONTAÑA	\$52.000	\$42.000	\$27.000
Arroz paisa al wok, acompañado de carne molida, cerdo, chicharrón, con madurito y maicitos.			
RICE DE LA CASA	\$55.000	\$45.000	\$30.000
Arroz especial de la casa al wok, acompañado de pollo, tocineta y champiñones, salteado con cilantro y ajonjolí, con zanahoria y cabello de ángel.			
RICE DE LA COSTA	\$68.000	\$58.000	\$43.000
Arroz costeño al wok en salsa de coco, acompañado de camarones, con habichuela, zanahoria y cilantro.			
ACOMPAÑANTES	BEBI	DAS	

VEGETALES AL WOK · 200 GR S	11.000
PAPAS A LA FRANCESA · 150 GR \$	12.000
YUCA FRITA · 6 UDS \$	12.000
	12.000
	14.000
	29.000
	25.000
	29.000
NUGGETS DE POLLO · 5 UDS \$:	21.000

ADICIONES

CAMARONES · 12 UDS	\$24.500
CALAMAR · 12 UDS	\$22,000
PESCADO BLANCO · 150 GR	\$24.500
SOLOMITO DE RES · 150 GR	\$23,500
CERDO · 150 GR	\$23.000
POLLO · 160 GR	\$19,000
CHICHARRÓN · 150 GR	\$22,500
CHORIZO · 180 GR	\$20.000
CHAMPIÑONES · 180 GR	\$18,000
MADURITO · 200 GR	\$14.000
TROZOS DE PAPA FRITA · 150 GR	\$14,000
TROZOS DE YUCA FRITA · 150 GR	\$14.000
TOCINETA · 150 GR	\$17.000

^{*}Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

PERSONALES

PRODUCTOS POSTOBON

HATSU

Hatsu	\$10.000
Soda Hatsu	\$8.000
Agua Hatsu	\$8.000
GASEOSA Colombiana - Manzana - 300 ML Mr. Te Limón - Durazno - 300 ML Jugos Hit - 237 ML H20H Limón - Limonata - 600 ML Canada Dy Bretaña - 300 ML	\$7.000 \$7.000 \$7.000 \$8.000 \$7.500 \$7.500
MARACUMBÉ CERVEZAS	\$9.000
3 Cordilleras (Mona Blanca Mestiza Mulata Negra Rosé)	\$12.000
Heineken	\$12.000
Sol	\$12.000
Miller Lite	\$12.000

FAMILIARES

Coca Cola 1.5L (Tradicional - Zero)

\$10.000